
PETIT DÉJEUNER

ALIMENTS FROIDS
Produits de boulangerie • Confitures • 
Céréales froides • Yogourts • Assortiment de fruits

ALIMENTS CHAUDS
Saucisse • Bologne • Pommes de terre rissolées • 
Fèves au lard • Crêpes • Œufs brouillés • Œufs à 
la coque • Flocons d’avoine

Tous les prix excluent la TVH. Les menus et les prix sont sujets à changement sans préavis.

ADULTE 20 $ • TARIF ÂGE D’OR 16 $ • ENFANT (MOINS DE 12 ANS) 10 $
ENFANT (MOINS DE 5 ANS) GRATUIT À L’ACHAT D’UN BUFFET POUR ADULTE

*Café et thé inclus. Toute autre boisson est offerte à 3,00 $.



SOUPER

ALIMENTS FROIDS
Salades vertes • Assortiment de légumes • Pains • Salades • 
Condiments

ALIMENTS CHAUDS
Rôti de bœuf • Poulet avec sauce • Rôti de porc • Morue au four •  
Sauté aux légumes • Purée de pommes de terre • Riz pilaf • 
Légumes de jardin • Pâtes du jour • Rouleaux de printemps •  
Soupe du jour

DESSERTS 
Carrés • Bagatelle • Tartes • Salade de fruits • Pouding • Jello

Tous les prix excluent la TVH. Les menus et les prix sont sujets à changement sans préavis.

ADULTE 30 $ • TARIF ÂGE D’OR 24 $ • ENFANT (MOINS DE 12 ANS) 15 $
ENFANT (MOINS DE 5 ANS) GRATUIT À L’ACHAT D’UN BUFFET POUR ADULTE

*Café et thé inclus. Toute autre boisson est offerte à 3,00 $.


